
ZARZĄDZENIE NR 307/2021 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2021r., poz. 305) oraz § 13 pkt. 2 Uchwały Nr XXI/195/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 18 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/195/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021, zmienionej: Uchwałą Nr XXIII/205/2021 Rady Gminy Gołuchów z dnia 26 stycznia 
2021 r., Zarządzeniem Nr 281/2021 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29 stycznia 2021r., Uchwałą Nr 
XXIV/216/2021 Rady Gminy Gołuchów z dnia 23 lutego 2021 r., Zarządzeniem Nr 291/2021 Wójta Gminy 
Gołuchów z dnia 9 marca 2021r., Uchwałą Nr XXV/224/2021 Rady Gminy Gołuchów z dnia 29 marca 2021 r., 
Zarządzeniem Nr 298/2021 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29 kwietnia 2021r., Uchwałą Nr XXVI/233/2021 Rady 
Gminy Gołuchów z dnia 26 maja 2021 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Gołuchów na rok 2021 o kwotę 105.474,44 zł do wysokości 
59.864.629,12 zł, z tego: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 105.474,44 zł do wysokości 54.161.679,12 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Gołuchów na rok 2021 o kwotę 105.474,44 zł do wysokości 
62.425.130,12 zł, z tego: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 105.474,44 zł do wysokości 50.072.301,12 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W „Planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami na 2021 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. W „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami na 2021 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. W „Zestawieniu planowanych dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielanych 
z budżetu Gminy w 2021r.” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Marek Zdunek 

Id: 5E34A5E6-4EEA-472B-AA4A-64710B8157BD. Podpisany Strona 1



Plan DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2021 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 307/2021 
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 15 czerwca 2021 r. 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

801   Oświata i wychowanie 1 668 443,00 105 474,44 1 773 917,44  

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 105 474,44 105 474,44 
 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 105 474,44 105 474,44 
 

          

Razem: 59 759 154,68 105 474,44 59 864 629,12  

   

 

 

 

 

       

BeSTia      Strona 1 z 1  

 

Id: 5E34A5E6-4EEA-472B-AA4A-64710B8157BD. Podpisany Strona 1



Plan WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2021

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 307/2021
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 15 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 387 874,00 105 474,44 16 493 348,44

80101 Szkoły podstawowe 10 562 004,00 0,00 10 562 004,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 234 476,00 -8 000,00 6 226 476,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 800,00 5 000,00 15 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 3 000,00 8 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 460 093,00 0,00 1 460 093,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 557 916,00 5 814,00 563 730,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 438,00 -7 814,00 34 624,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 2 000,00 3 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 105 474,44 105 474,44

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 8 691,21 8 691,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 044,29 1 044,29

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 95 738,94 95 738,94

855 Rodzina 16 215 237,20 0,00 16 215 237,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 044 160,00 -800,00 4 043 360,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

9 800,00 -800,00 9 000,00

85504 Wspieranie rodziny 52 649,00 800,00 53 449,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 800,00 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 531 605,00 0,00 4 531 605,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 015 000,00 0,00 3 015 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 5E34A5E6-4EEA-472B-AA4A-64710B8157BD. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 2 872 000,00 -1 000,00 2 871 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 469,00 1 000,00 2 469,00

Razem: 62 319 655,68 105 474,44 62 425 130,12

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 5E34A5E6-4EEA-472B-AA4A-64710B8157BD. Podpisany Strona 2



Plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 307/2021 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 15 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 105 474,44 105 474,44

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 105 474,44 105 474,44

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 105 474,44 105 474,44

Razem: 16 501 014,84 105 474,44 16 606 489,28

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5E34A5E6-4EEA-472B-AA4A-64710B8157BD. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 307/2021 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 15 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 105 474,44 105 474,44

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 105 474,44 105 474,44

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 8 691,21 8 691,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 044,29 1 044,29

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 95 738,94 95 738,94

Razem: 16 501 014,84 105 474,44 16 606 489,28

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5E34A5E6-4EEA-472B-AA4A-64710B8157BD. Podpisany Strona 1



PLAN DOTACJI udzielanych z budżetu Gminy Gołuchów
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2021

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 307/2021 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 15 czerwca 2021r.

a) dotacje celowe: w złotych

Dział Rozdz. Paragraf wyszczególnienie
PLAN przed 

zmianą
Zmiana

PLAN po 
zmianie

010 01008 2830 Dotacja celowa dla Gminnej Spółki Wodnej 20 000,00 0,00 20 000,00

010 01010 6230 Dopłaty do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków dla mieszkańców 25 000,00 0,00 25 000,00

754 75412 2820 Działalność w zakresie ochrony przeciwpożarowej - utrzymywanie gotowości bojowej 38 800,00 0,00 38 800,00

801 80153 2820

Zadanie zlecone - Dotacja na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Stowarzyszenie 
Wspierania Wsi "Wspólne Dobro" w Kucharach

0,00 8 691,21 8 691,21

851 85154 2360
Zadania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi - alternatywne formy wypoczynku i 
spędzania czasu wolnego, w tym organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 
oraz organizacja imprez kulturalnych

54 000,00 0,00 54 000,00

852 85230 2360
Zadania w zakresie pomocy społecznej - dostarczanie gorącego posiłku dla osób objętych 
Programem „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 120 000,00 0,00 120 000,00

853 85395 2007/2009
Dotacja celowa dla Fundacji AKME (partner) na realizację projektu pn.: "Krąg usług wsparcia w 
gminie Gołuchów" 419 259,00 0,00 419 259,00

900 90005 6230
Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - wymiana pieców, 
kotłów gazowych oraz pomp ciepła

220 000,00 0,00 220 000,00

900 90005 6230
Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - dla rodzinnych 
ogrodów działkowych na poprawę infrastruktury ogrodowej

0,00 0,00 0,00

900 90095 6230
Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - dla rodzinnych 
ogrodów działkowych na poprawę infrastruktury ogrodowej

10 000,00 0,00 10 000,00

921 92120 2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

20 000,00 0,00 20 000,00

926 92605 2820
Zadania służące sprzyjaniu rozwojowi sportu na terenie Gminy Gołuchów zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom 170 000,00 0,00 170 000,00

b) dotacje podmiotowe:

Dział Rozdz. Paragraf wyszczególnienie
PLAN przed 

zmianą
Zmiana

PLAN po 
zmianie

801 80101 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 580 000,00 0,00 580 000,00

801 80104 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 222 000,00 0,00 222 000,00

801 80149 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 64 000,00 0,00 64 000,00

801 80150 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 674 000,00 0,00 674 000,00

RAZEM: 2 637 059,00 8 691,21 2 645 750,21

Id: 5E34A5E6-4EEA-472B-AA4A-64710B8157BD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

